
Kund lanserar antiluktdukar mot konsumentmarknaden

Prebona AB (publ) meddelar idag att företagets befintliga kund Scandinavian Nonwoven nu lanserar
antiluktdukar baserade på Prebona OdorControl mot den svenska konsumentmarknaden.

Antiluktdukarna distribueras inledningsvis via distributören Hellström & Co till återförsäljare inom
detaljhandeln för bygg, färg och hushåll (hellstromab.se).

Antiluktdukar produceras genom att impregnera nonwoven-material med Prebona OdorControl.
Produkten är mycket effektiv för att eliminera störande lukter bl a i bostäder, garderober, kylskåp, väskor,
badrum, bilar, husvagnar, taxibilar, etc. Kombinationen och enkelheten i hur antiluktduken kan användas
och dess höga och långtidsverkande effekt gör den till en mycket flexibel produkt. Prebona OdorControl
är certifierad enligt högsta miljöstandard av bland annat bluesign® samt Oeko-tex Eco Passports och
behandlade produkter kan återanvändas.

Scandinavian Nonwoven är Skandinaviens största återförsäljare av nonwoven till munskydd,
byggprodukter, möbler, sängar, filter, sjukvårds- och hygienprodukter, absorbenter och
livsmedelsförpackningar (www.nonwoven.se).

- Det här är en mycket glädjande lansering då jag ser marknadspotentialen för de flexibla
antiluktdukarna som stor, säger Patrik Bernstein VD Prebona. Det är även ett fantastiskt bevis på
flexibiliteten i att funktionalisera nonwoven-material med hjälp av Prebonas produkter, avslutar Patrik
Bernstein.

För ytterligare information kontakta:

Patrik Bernstein, VD, Telefon +46 70 638 2678, E-post: patrik.bernstein@prebona.com

Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som utvecklar, marknadsför och säljer funktionella,
miljövänliga och kostnadseffektiva material och ytbeläggningar inom affärsområdena AirCare,
SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Prebonas vision är att bli en ledande leverantör av funktionella
material och ytbeläggningar. Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket. För mer
information se www.prebona.com.
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